
Проект                                                                                     
                                       

 
                                                    УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                       2024 року                                                            сесія 8 скликання 
​              

РІШЕННЯ  
 

Про надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення   
земельної ділянки із зміною цільового  
призначення 
 
        Відповідно до ст. 12, 20, 122, 123, 125 Земельного Кодексу України, ст. 50 
Закону України «Про землеустрій», ч.1 п.34 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, сесія 
Глуховецької селищної ради 
 

ВИРІШИЛА : 
 

1.​ Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки із зміною цільового призначення з для будівництва 
та обслуговування будівель органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування (03.01) на для будівництва та 
обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної 
допомоги (03.03), кадастровий номер 0521455500:01:001:0780 площею 
0,0912 Глуховецької селищної ради за адресою смт Глухівці, вул. 
Шкільна, 41.  
  

2.​ Виготовлений проект відведення земельної ділянки погодити у 
встановленому законом порядку та подати на затвердження 
Глуховецької  селищної ради. 

 
3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 
 

     
         Селищний голова                                            Олександр Амонс  
 

 
 


